



Hjembækskolen ApS

c/o Jesper Christensen, Tornbrinken 2, Hjembæk, 4450 Jyderup

CVR-nr. 36 03 72 88

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2018.

Jesper Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjembækskolen ApS c/o Jesper Christensen Tornbrinken 2, Hjembæk 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 36 03 72 88
	Stiftet: 27. juni 2014
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jesper Christensen Kirsten Benediktson
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	ETHICA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive undervisnings- og uddannelsesaktiviteter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.098 t.kr. mod 9.729 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.210 t.kr. mod 1.622 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	12.097.967	9.729
1 Personaleomkostninger	-8.965.397	-7.244
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-306.131	-422
Andre driftsomkostninger	-13.301	0
Driftsresultat	2.813.138	2.063
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.515	26
Andre finansielle indtægter	0	4
3 Øvrige finansielle omkostninger	-36.944	-16
Resultat før skat	2.831.709	2.077
4 Skat af årets resultat	-621.998	-455
Årets resultat	2.209.711	1.622
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500
Overføres til overført resultat	209.711	122
Disponeret i alt	2.209.711	1.622

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	400.000	400
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.405.107	1.235
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.805.107</u>	<u>1.635</u>
Deposita	157.854	158
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>157.854</u>	<u>158</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.962.961</u>	<u>1.793</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.400.918	1.781
Udskudte skatteaktiver	0	35
Andre tilgodehavender	2.065.663	1.439
Periodeafgrænsningsposter	79.713	166
Tilgodehavender i alt	<u>3.546.294</u>	<u>3.421</u>
Likvide beholdninger	3.783.091	954
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.329.385</u>	<u>4.375</u>
Aktiver i alt	<u>9.292.346</u>	<u>6.168</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50
8 Overført resultat	1.344.077	1.134
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500
Egenkapital i alt	3.394.077	2.684
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.353	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.353	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.635.566	0
Selskabsskat	585.978	103
Anden gæld	1.361.013	895
Periodeafgrænsningsposter	2.314.359	2.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.896.916	3.484
Gældsforpligtelser i alt	5.896.916	3.484
Passiver i alt	9.292.346	6.168
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.512.748	6.162
Pensioner	1.100.396	754
Andre omkostninger til social sikring	70.309	72
Personaleomkostninger i øvrigt	281.944	256
	<u>8.965.397</u>	<u>7.244</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>13</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>306.131</u>	<u>422</u>
	<u>306.131</u>	<u>422</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.262	0
Andre finansielle omkostninger	4.682	16
	<u>36.944</u>	<u>16</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	585.978	425
Årets regulering af udskudt skat	36.020	30
	<u>621.998</u>	<u>455</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	<u>400.000</u>	<u>400</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>400.000</u>	<u>400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>400.000</u>	<u>400</u>

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	2.983.171	2.379
Tilgang i årets løb	943.250	1.168
Afgang i årets løb	-523.000	-564
Kostpris 31. december 2017	3.403.421	2.983
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.747.724	-1.566
Årets afskrivninger	-306.131	-422
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	55.541	240
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.998.314	-1.748
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.405.107	1.235
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50
	50.000	50
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.134.366	1.012
Årets overførte overskud eller underskud	209.711	122
	1.344.077	1.134
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	1.500.000	3.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-3.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500
	2.000.000	1.500

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 800 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i en grund, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 400 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet huslejeforpligtelser i henhold til lejekontrakter. Forpligtelserne kan opgøres til minimum 165 t.kr. og maximum 330 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ETHICA Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
